273/2020

274/2020

275/2020

276/2020

277/2020

278/2020

279/2020

280/2020

281/2020

282/2020

283/2020

284/2020

35743565

35763469

35763469

31595545

46113177

46113177

46113177

46113177

37783319

51880261

35975946

50273884

MAGNA ENERGIA a.s.,
Nitrianska 7555/18, 921 01
Piestany

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska
28, 817 62 Bratislava

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska
28,817 62 Bratislava

Komunalna poistovna a.s.
Vienna Insurance Group,
Stefanikova 17, 811 05
Bratislava

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s., Lazaretska 3a,
811 08 Bratislava 1

JUDr. Lydia Farbakyov3,
Advokatska kancelaria,
Florianova ¢. 12, 080 01
PreSov

Tenderkon, s.r.o., Plzenska 2,
080 01 Presov

Disig, a.s., Zahradnicka 151,
Bratislava

Kosit East s.r.o., Rastislavova
98, Kosice

1012046373

8265849457

8265903255

6816211289

2200045318

2200046619

2200045319

2200045317

1302020

202016

200760

41200731

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

3.8.2020

4.8.2020

4.8.2020

4.8.2020

5.8.2020

Zemny plyn

Telefén z§, MS

Telefén Ocu

Poistenie majetku a
zodpovednosti za Skodu

VyU&. Fa za elek. ener. MS -
preplatok

Vyuc. Fa za elek. ener. verej.

osvetlenie - preplatok

Vyuc. Fa za elek. ener. verej.

osvetlenie - preplatok

VyU¢. Fa za elek. Ener. CVC

Pravne sluzby

VO Stavebny dozor -
Vystavba chodnika

Cipova karta MS, z8
Odvoz a zneskodnenie
odpadu

577,03

46,38

27,55

327,14

-763,12

-27,33

-37,66

-7,94

300

150

70,01

2252,64

15.8.2020

18.8.2020

18.8.2020

25.8.2020

18.8.2020

18.8.2020

18.8.2020

18.8.2020

14.8.2020

14.8.2020

19.8.2020

20.8.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objedndvka

Objedndvka

Zmluva



285/2020

286/2020

287/2020

288/2020

289/2020

290/2020

47701030

50749587

35848863

31331131

50341120

36019208

ABC Partner s.r.o., Jazdecka
2364/4, 082 21 Velky Saris

URBITECH s.r.o., Palackého
85/5, Trencin

02 Slovakia, s.r.o., Einsteinova
24, 851 01 Bratislava

SEVT a.s.
Cementdrenska 16, 974 72
Banska Bystrica

Energo audit s.r.o.,
Kozmonautov 3/A, 949 01
Nitra

INMEDIA, spo. s.r.0.,
Ndmestie SNP 11, 960 01
Zvolen

2020011

20200044

1500532402

2202205782

200443

530017879

5.8.2020

6.8.2020

8.8.2020

8.8.2020

21.8.2020

27.8.2020

Spracovanie Ziadosti - projekt
Vystavba chodnika

Odoslané sms 07/2020 -
Hlasenie rozhlasu

Telefén OcU - mobil

Tlaciva z8

Poplatok za starostlivost -

elektricka energia

Potraviny Sj

1000

11,72

68,21

48,83

161,09

312,68

14.8.2020

13.8.2020

20.8.2020

7.8.2020

4.9.2020

6.9.2020

Objedndvka

Zmluva

Zmluva

Objedndvka

Zmluva

Zmluva



